
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

stoszowice.probip.pl/

Stoszowice: Srebrna Góra, Wiadukt śdanowski (XX w.): prace

zabezpieczające, remont i rewaloryzacja - etap II

Numer ogłoszenia: 126234 - 2013; data zamieszczenia: 29.03.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stoszowice , Stoszowice 97, 57-213 Stoszowice, woj. dolnośląskie, tel. 74 8164

510, faks 74 8181059.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.stoszowice.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu

zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Srebrna Góra, Wiadukt śdanowski (XX w.): prace

zabezpieczające, remont i rewaloryzacja - etap II.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia

są: roboty budowlane dla zadania, pn. Srebrna Góra, Wiadukt śdanowski (XX w.): prace zabezpieczające, remont

i rewaloryzacja - etap II. Przewidywany zakres robót budowlanych obejmuje m.in.: - MontaŜ rusztowań, - Roboty

przygotowawcze i rozbiórkowe - Wykonanie i montaŜ 1/3 balustrady - Wykonanie 1/3 płyty obciąŜającej -

Wykonanie powłok z Ŝywic sztucznych na otwartej przestrzeni - wykonanie nawierzchni z kationowej emulsji

bitumicznej - Wzmocnienie za pomocą ściągów spręŜających i kotew wklejanych łuków: Nr 1 i Nr 2 - Wykonanie

obejm stalowych w trzech poziomach 24 ściągów spręŜających w filarze Nr 1 - Wykonanie iniekcji zamykających i

wypełniających rysy w murach ceglanych - Wykonanie uzupełnień i zamurowań otworów w murach ceglanych

Roboty budowlane jak wyŜej realizowane będą na terenie dz. nr 489, Gmina Stoszowice Obręb Srebrna Góra. W

przypadku nie uzyskania przez Gminę Stoszowice akceptacji dofinansowania dla przedmiotowego zadania ze

środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w ramach programu Dziedzictwo kulturowe, Priorytet 1

Ochrona zabytków, zamówienie nie będzie realizowane..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.22.00.00-5, 45.00.00.00-7,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 9 13-03-29 12:53



45.11.00.00-1, 45.11.12.00-0, 45.22.10.00-2, 45.40.00.00-1, 45.26.20.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający Ŝąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 18 000,00

PLN. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pienięŜnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium wnoszone w

pieniądzach wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego, tj: Bank Spółdzielczy

Ząbkowice Śląskie Oddział Budzów Nr rachunku: 25 9533 1014 2003 0000 0185 0002. W przypadku wadium

wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku

bankowym Zamawiającego, przy czym kwota wadium winna znaleźć się na rachunku bankowym przed terminem

składania ofert. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz - oryginał dokumentu

potwierdzającego wniesienie wadium naleŜy złoŜyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie

Zamawiającego - Gminy Stoszowice, tj. w Urzędzie Gminy w Stoszowicach, Sekretariat pokój nr 12, Stoszowice

97; 57-213 Stoszowice, a kserokopię dokumentu dołączyć do oferty, w taki sposób aby moŜna było dokument

odłączyć od oferty bez naruszania tej oferty.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy P.z.p. i

nie podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2, i którzy przedłoŜą dokumenty

potwierdzające spełnienie niŜej wymienionych warunków udziału w postępowaniu. W celu potwierdzenia

spełnienia tego warunku Wykonawca musi załączyć do oferty: aktualny odpis z właściwego rejestru. lub

z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub ewidencji w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, w oparciu o art. 24 ust. 1

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Ocena

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 9 13-03-29 12:53



spełniania warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą: spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje

zawarte w dokumentach. Nie załączenie ww. dokumentu w przypadku jeŜeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru, będzie skutkowało odrzuceniem oferty lub wykluczeniem wykonawcy z postępowania

i jednoczesny odrzuceniem oferty z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 P.z.p. JeŜeli wybrany Wykonawca lub

Podwykonawca będzie osobą fizyczną, to przed podpisaniem umowy o wykonanie przedmiotu

zamówienia, Zamawiający zaŜąda od niego przedłoŜenia kserokopii, potwierdzonej za zgodność z

oryginałem, zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, aktualnego na dzień

składania ofert.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający zaprasza do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy dysponują personelem

odpowiednim do realizacji zamówienia: - posiadają kwalifikacje w zakresie prowadzenia robót

budowlanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca

2011 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych,

badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków oraz badań archeologicznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 165, poz. 987). W zakresie doświadczenia

zawodowego Wykonawca musi posiadać doświadczenie przy remoncie, przebudowie lub budowie

łukowych ceglanych obiektów mostowych lub wiaduktów oraz musi wykazać, Ŝe w okresie ostatnich 5

(pięciu) lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

Wykonawcy jest krótszy, w tym okresie, zrealizował jako Wykonawca: - co najmniej 2 (dwie) roboty

budowlane podobne z zakresu do przedmiotu zamówienia, przy czym minimalna wartość kaŜdej z tych

prac musi wynosić 500.000 zł, Niniejsze roboty budowlane musza polegać na wykonaniu: - minimum 1

(jednej) realizacji obiektu zabytkowego: - minimum 1 (jednej) przy remoncie, przebudowie lub budowie

łukowych ceglanych obiektów mostowych lub wiaduktów. Wykonawca załącza do tego wykazu

dokumenty potwierdzające, Ŝe wykazane roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (referencje lub protokoły odbioru końcowego robót bez

usterek i wad) z podanym terminem realizacji i określeniem obiektu tj.: - min. 2 szt. protokołu odbioru

bez usterek i wad, potwierdzonych przez upowaŜnionych pracowników Wojewódzkiego Konserwatora

Zabytków lub Miejskiego Konserwatora Zabytków lub min. 2 szt. referencji dla przynajmniej dwóch

robót budowlanych o wartości zamówienia brutto min. 500 000,00 PLN kaŜda, gdzie niniejsze roboty

muszą polegać na wykonaniu: - minimum 1 (jednej) realizacji obiektu zabytkowego - minimum 1 (jednej)

przy remoncie, przebudowie lub budowie łukowych ceglanych obiektów mostowych lub wiaduktów.

Referencje lub protokoły odbioru muszą potwierdzać zakres wykonanych przez Wykonawcę prac,

termin wykonania tych robót, wartość robót, nazwę zdania, muszą być podpisane przez

Zamawiającego/Inwestora robót oraz muszą potwierdzać, Ŝe roboty zostały wykonane przez

Wykonawcę zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Ocena spełniania warunku

dokonana zostanie zgodnie z formułą: spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w

dokumentach i oświadczeniach. Nie załączenie ww. dokumentów skutkować będzie odrzuceniem oferty

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 9 13-03-29 12:53



lub wykluczeniem Wykonawcy z postępowania i jednoczesnym odrzuceniem oferty z zastrzeŜeniem art.

26 ust. 3 P.z.p.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia Wykonawcom warunków udziału w postępowaniu w zakresie potencjału

technicznego.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca musi wykazać, Ŝe: - dysponuje osobą

kierownika budowy, posiadającą odpowiednie i aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń. Ponadto

zgodnie z Decyzją nr 604/09 z dn. 03.09.2009 r. oraz Postanowieniem nr 71/2012 z dnia 16.02.2012 r.

Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu -

Kierownik budowy, w całym swoim okresie zawodowym, musi wykazać się co najmniej 2 - letnią

praktyką na budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków. W celu

potwierdzenia tego warunku Wykonawca musi załączyć do oferty wykaz osób i podmiotów, które będą

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności,

sporządzony według wzoru określonego w załączniku nr 6, w szczególności Wykonawca musi załączyć

do oferty: 1) oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia posiadają

wymagane uprawnienia, tj.: a) posiadanie przez Kierownika budowy uprawnień do pełnienia

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez

ograniczeń oraz przynaleŜność tej osoby do właściwej izby samorządu zawodowego, a takŜe

posiadanie ubezpieczenia o.c. tej osoby, jeŜeli nie wynika ono z zaświadczenia o przynaleŜności do izby

samorządu zawodowego. b) oświadczenie o odbytej przez Kierownika budowy 2 - letniej praktyce na

budowie przy zabytkach nieruchomych wraz z min. 1 szt. referencji lub innych dokumentów (protokoły

odbioru robót) potwierdzających, Ŝe osoba Kierownika budowy kierowała w/w robotami. Dokumenty te

muszą potwierdzać miejsce wykonywania wyszczególnionych robót, czas ich wykonywania, zakres tych

robót oraz stwierdzenie, Ŝe roboty te zostały wykonane z naleŜytą starannością i były w sposób

prawidłowy kierowane przez wymienioną osobę. Ocena spełniania warunku dokonana zostanie zgodnie

z formułą: spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach. Nie

załączenie ww. dokumentów będzie skutkowało odrzuceniem oferty lub wykluczeniem wykonawcy z

postępowania i jednoczesnym odrzuceniem oferty, z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 P.z.p. Przed

podpisaniem umowy o wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający zaŜąda od wybranego

Wykonawcy przedłoŜenia: a) oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem w/w

uprawnień Kierownika budowy oraz zaświadczenia o przynaleŜności tej osoby do właściwej izby

samorządu zawodowego, a takŜe oryginału lub kserokopii opłaconego ubezpieczenia tej osoby, jeŜeli nie

wynika to z zaświadczenia o przynaleŜności do izby samorządu zawodowego, Kserokopie w/w

dokumentów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub przez

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

4 z 9 13-03-29 12:53



podmioty, których dotyczą te dokumenty w przypadku, gdy dokumenty dotyczą podmiotów, z zasobów

których korzystać będzie Wykonawca w trakcie realizacji zamówienia, na podstawie art. 26 ust. 2b

P.z.p.).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W zakresie znajdowania się Wykonawcy w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie

zamówienia, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową

na kwotę nie mniejszą niŜ 600 000 zł. (słownie: sześćset tysięcy złotych). W przypadku oferty złoŜonej

przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony,

jeŜeli Wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać warunek łącznie. W celu spełnienia warunku

znajdowania się Wykonawcy w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia

Wykonawca musi wykazać, Ŝe posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę: 600.000 zł

(słownie: sześćset tysięcy złotych). W tym celu Wykonawca musi załączyć do oferty: - informację banku

lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek,

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy na

kwotę: 600.000 zł. (słownie: sześćset tysięcy złotych), dokument musi być wystawiony nie wcześniej niŜ

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku oferty złoŜonej przez Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek powyŜszy zostanie spełniony, jeŜeli

Wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać warunek łącznie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy przedłoŜyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób naleŜyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  Ŝe  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

5 z 9 13-03-29 12:53



informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert  albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niŜ

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy

przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  Ŝe wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  Ŝe  uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

6 z 9 13-03-29 12:53



wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Parafowany na kaŜdej stronie przez Wykonawcę wzór Umowy, stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ. 2)

Kosztorys ofertowy (oryginał, podpisany przez Wykonawcę), którego wartości (netto, VAT, brutto) muszą być

zgodne z wartościami podanymi w ofercie. Kosztorys winien zawierać stronę tytułową, tabelę elementów

scalonych, przedmiar, szczegółową kalkulację zastosowanych cen jednostkowych oraz w załączeniu dla analiz

indywidualnych i analogii, kalkulację szczegółową cen jednostkowych wraz z uzasadnieniem (wg wymagań

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego); 3) Kserokopia dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

7 z 9 13-03-29 12:53



oferty akceptowalną formą wadium, potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę; 4)

Pełnomocnictwo/upowaŜnienie dla osoby uprawnionej do podpisania oferty, w przypadku, gdy umocowanie do

reprezentowania Wykonawcy nie wynika ze stosownego dokumentu a w szczególności z odpisu z właściwego

rejestru - wzór upowaŜnienia Załącznik nr 3 do SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

W razie zaistnienia istotnych okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy moŜna

dokonać zmiany umowy. 1. Warunki zmiany terminu wykonania zamówienia:a) z powodu istotnych braków lub

błędów w dokumentacji projektowej, polegających na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa, b) z powodu

uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez

Zamawiającego, jeŜeli te zmiany są korzystne dla Zamawiającego, c) z powodu okoliczności siły wyŜszej, np.

wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie moŜna było przewidzieć z

pewnością, w szczególności zagraŜającego bezpośrednio Ŝyciu lub zdrowiu ludzi lub groŜącego powstaniem

szkody w znacznych rozmiarach. O wystąpieniu okoliczności mogących wpłynąć na zmianę terminów Wykonawca

winien jest poinformować Zamawiającego pisemnie i natychmiast odnotować to w dzienniku budowy. Strony z

powodów, jakie mogą wpływać na zmiany terminów wykonania prac, wyłączają niedogodności związane z

pogodą, typową dla okresu wykonywania prac w miejscu budowy. 2. Warunki zmiany kluczowego personelu

Wykonawcy: a) Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany w zawartej umowie w części dotyczącej zmiany

kluczowego personelu Wykonawcy lub Zamawiającego. b) W przypadku zmiany kluczowego specjalisty

przedstawionego w ofercie, nowy specjalista musi spełniać wymagania określone w SIWZ dla danego specjalisty.

c) Zamawiający moŜe Ŝądać od Wykonawcy zmiany kluczowego specjalisty, jeŜeli uzna, Ŝe nie wykonuje on

swoich obowiązków wynikających z umowy. W wypadku zaistnienia konieczności udzielenia zamówień

dodatkowych - w trybie i na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych. W razie wystąpienia

istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy nie leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Zamawiający w tym przypadku moŜe od umowy odstąpić w terminie

30 dni od powzięcia wiadomości o powyŜszych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca moŜe Ŝądać

jedynie wynagrodzenia w formie pienięŜnej naleŜnego mu z tytułu wykonania części umowy do momentu

odstąpienia od umowy. d) Zgodnie z Ŝądaniem Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest zmienić kluczowego

specjalistę w terminie wskazanym przez Zamawiającego. d) z powodu działań osób trzecich uniemoŜliwiających

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

8 z 9 13-03-29 12:53



wykonanie prac, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://stoszowice.probip.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Stoszowice,

Stoszowice 97, 57-213 Stoszowice; w godz.: 7.30 do 15.30.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.04.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Stoszowice, Stoszowice 97; 57-213 Stoszowice, sekretariat - pok. nr 12.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zadanie jest zarekomendowane do udzielenia dotacji ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa

Narodowego w ramach programu Dziedzictwo Kulturowe, Priorytet 1 Ochrona Zabytków.

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

9 z 9 13-03-29 12:53


